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Protokoll fort vid webbmote med Svenska Kennelklubbens arbetsgrupp for
standardfragor fredag 4 december 2020.

Narvarande

Ordinarie ledamoter:

Renée Sporre-Willes (ordférande), Sonja Hagelberg, Fredrika Ronquist
Protokoll:

Hakan Ericson

§ 66 Sammantradet 6ppnas

Arbetsgruppens ordférande Renée Sporre-Willes hdlsade de narvarande vialkomna och
Oppnade darefter motet.

§ 67 Val av justeringsperson

Tillsammans med motesordféranden kommer Fredrika Ronquist att justera
protokollet.

§ 68 Dagordning
Beslot AG Standard att faststalla féreslagen dagordning.

§ 69 Foregaende protokoll AG Standard 5-2020

Protokollet fran arbetsgruppens sammantrade 20 november 2020 genomgicks och
lades darefter med godkannande till handlingarna.

§ 70 SKK-protokoll
Protokoll fran CS 7-2020, AK 4-2020 samt KSS 4-2020 genomgicks.

Noterade AG Standard att CS har beslutat att inte erkdanna continental bulldog for
registrering inom SKK.

Protokollen lades darefter till handlingarna.



§ 71 Standarduppdateringar

SKK/AG Standard nr 6-2020

Forslag till uppdaterad oversattning av standarden for féljande raser behandlades:

Ras

Breton

Gammel dansk honsehund
Griffon d’arret a poil dur/korthals

§ 72 Faststallda standarder 2020
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Oversiittare Beslut
Sonja Hagelberg publicering
Sonja Hagelberg publicering
Sonja Hagelberg publicering

Oversittningar av standarder fér féljande raser har faststillts under 2020:

Ras

Tax

Shikoku

Canadian eskimo dog
Azawakh

Borzoi

Eurasier

Hollandse herdershond
Kleiner miinsterlander
Mastin espanol
Miniature american shepherd
Samojedhund

Tysk spets

Kishu

Bergamasco

Terrier brasileiro
Totalt

AG Standard-méte

1-2020 (e-postbeslut 2020-01-09)
1-2020

1-2020

2-2020 (e-postbeslut 2020-06-03)
2-2020 (e-postbeslut 2020-06-03)
2-2020 (e-postbeslut 2020-06-03)
2-2020 (e-postbeslut 2020-06-03)
2-2020

2-2020 (e-postbeslut 2020-06-03)
2-2020

2-2020

2-2020

2-2020

4-2020

5-2020 (e-postbeslut 2020-10-13)
15 standarder

Uppdateringar av standarder for foljande raser har faststallts under 2020:

Ras

Gos d’atura catala
Komondor

Kuvasz

Mudi

Pumi

Slovensky cuvac

Polski owczarek nizinny
Polski owczarek podhalanski
Nederlandse schapendoes
Beauceron

Belgisk vallhund

Bouvier des flandres
Borderterrier

Cairnterrier

Irish glen of imaal terrier

AG Standard-maéte
2-2020
2-2020
2-2020
2-2020
2-2020
2-2020
2-2020
2-2020
2-2020
3-2020
3-2020
3-2020
3-2020
3-2020
3-2020



Irish softcoated wheaten terrier
Irlandsk terrier

Kerry blue terrier

Staffordshire bull terrier

Chart polski

Irlandsk varghund

Magyar agar

Saluki

Sloughi

Tibetansk spaniel

Coton de tulear
Papillon/phaléne

Griffon belge, griffon bruxellois, petit brabangon
Lowchen

Kromfohrlander

Wachtelhund

Perro de agua espafiol
Amerikansk cocker spaniel

Nova scotia duck tolling retriever
Breton

Gammel dansk honsehund
Griffon d’arret a poil dur/korthals
Totalt

§ 73 Beslut om offentliggérande och information

3-2020
3-2020
3-2020
3-2020
3-2020
3-2020
3-2020
3-2020
3-2020
4-2020
4-2020
4-2020
5-2020
5-2020
5-2020
5-2020
5-2020
5-2020
5-2020
6-2020
6-2020
6-2020
37 standarder
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Beslot AG Standard att det inte finns nagon paragraf vars innehall inte kan

offentliggdras innan protokollet ar justerat.

§ 74 Nasta sammantrade

Nastkommande sammantrade dger rum torsdag 14 januari 2021 i form av ett

webbmote.

§ 75 Sammantradet avslutas

Renée Sporre-Willes tackade de narvarande och avslutade darefter motet.

Vid protokollet

Hakan Ericson

Justeras

Justeras
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Renée Sporre-Willes Fredrika Ronquist

Det justerade protokollet redovisar vad som avhandlats vid métet. Beslut som fattats
kan dock bli féremdal for éndring av SKK/CS.



